令和２年１１月９日
 保護者 様
                           郡山市立行徳小学校長 荻野 由則

学年持久走記録会および参観について

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校の教育活動にご理解・ご支援をいただきありがとうございます。
さて、学年持久走記録会を下記のように実施いたしますので、お知らせいたします。また、参観

する保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染症対策として以下のことをお願いいたします。ご
理解・ご協力をお願いいたします。

記

１ 日時・種目

学
年

・実施日 ・時間 ※予備日 ※予備時間 ・走距離

1

・実施日   １１／２６（木）
・実施時間  ３校時（１０：３５～）
※予備日   １１／２７（金）
※予備時間  ２校時（９：２５～）

・６００ｍ（校庭４周）

２

・実施日   １１／２４（火）
・実施時間  ２校時（９：２５～）
※予備日   １１／２６（木）
※予備時間  ４校時（１１：３０～）

・６００ｍ（校庭４周）

３

・実施日   １１／２５（水）
・実施時間  ３校時（１０：３５～）
※予備日   １１／２６（木）
※予備時間  ２校時（９：２５～）

・８００ｍ（校庭５周＋５０ｍ）

４

・実施日   １１／２５（水）
・実施時間  ２校時（９：２５～）
※予備日   １１／２７（金）
※予備時間  ５校時（１３：４０～）

・８００ｍ（校庭５周＋５０ｍ）

５

・実施日   １１／２７（金）
・実施時間  ３校時（１０：３５～）
※予備日   １１／３０（月）
※予備時間  ４校時（１１：３０～）

・１０００ｍ（校庭６周＋１００ｍ）

６

・実施日   １１／２５（水）
・実施時間  ４校時（１１：３０～）
※予備日   １１／２６（木）
※予備時間  ５校時（１３：４０～）

・１０００ｍ（校庭６周＋１００ｍ）

２ 参観にあたってのお願い

 （１）来場者把握のために、校門付近に長机を設置し、学級ごとの受付名簿を置きます。名簿に

参観者のお名前と当日朝の体温を記入ください。

 （２）消毒液を受付の所に設置しますので、使用してください。

 （３）ソーシャルディスタンス、マスク着用での参観をお願いします。授業時間中での実施で、

例年の運動会のような長時間にはなりませんので、シートや椅子の持ち込みはしないでください。

（４）今後の感染状況によっては、中止、または保護者の参観なしでの実施となることもありま

すので、ご了承ください。